下線部分を御記載ください。　　　　　　　　　　　　　　　　（後見事務報告書（財産の引継ぎ））

開始（選任）事件番号　平成　　年（家）第　　　　号
未成年者
後見事務報告書（財産の引継ぎ）
　静岡家庭裁判所　　　　　　　御中

　（支部・出張所名まで御記載ください。）

平成　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　      　　　　　　　　印
　未成年後見人　　　　　　　に対し，管理していた財産を下記のとおり引き継ぎましたので，報告します。
記
　１　引継日　　平成　　年　　月　　日
　２　引継書類
(1)　別添財産目録
　　(2)　信託契約書の写し及びその関係書類
　　(3)　預金通帳
　　(4)

後見事務報告書　（財産の引継ぎ）
上記　　　　　　　から上記引継書類及び管理していた財産を引き継いだことを報告します。
今後は私が未成年者の財産を適正に管理し，家庭裁判所から管理財産の報告を求められたときや，未成年者の財産に大きな変動があったときには速やかに報告します。

平成　　年　　月　　日

未成年後見人　　　　　　　　印